РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	27.04.2022  г.
	с. Ларичиха
	            № 199

Об исполнении бюджета

 Ларичихинского сельсовета
 за 2021 год
      Рассмотрев материалы и заслушав информацию главы Администрации сельсовета Билоус О.И. по исполнению бюджета за  2021 год, на основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 24 Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в Ларичихинском сельсовете Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2021 год по доходам в сумме 11294261,29 руб., по расходам в сумме 10849593,12 руб. и со следующими показателями:

1) по поступлению доходов бюджета за 2021 год (Приложение № 1);

2) по разделам, подразделам классификации расходов бюджета за  2021 год (Приложение № 2, № 3);

2. Решение опубликовать в установленном порядке.
 Глава Ларичихинского сельсовета                                               Т.А. Гвоздева